CONTRIBUTI RICEVUTI ANNO 2019

Data incasso

24/01/2019

25/01/2019

05/02/2019

11/02/2019

15/02/2019

18/02/2019

20/02/2019

21/02/2019

27/02/2019

28/02/2019

28/02/2019

11/03/2019

18/04/2019

23/04/2019

30/05/2019

26/06/2019

01/08/2019

02/08/2019

20/08/2019

21/08/2019

03/09/2019

11/09/2019

03/10/2019

08/10/2019

30/10/2019

30/10/2019

07/11/2019

13/11/2019

02/12/2019

09/12/2019

Ente Erogatore

AZIENDA USL DELLA ROMAGNA

AZIENDA USL DELLA ROMAGNA

AZIENDA USL DELLA ROMAGNA

COMUNE DI RIMINI

COMUNE DI RIMINI

COMUNE DI CATTOLICA

COMUNE DI RIMINI

AZIENDA USL DELLA ROMAGNA

AZIENDA USL DELLA ROMAGNA

COMUNE DI RIMINI

COMUNE DI RIMINI

AZIENDA USL DELLA ROMAGNA

AZIENDA USL DELLA ROMAGNA

AZIENDA USL DELLA ROMAGNA

AZIENDA USL DELLA ROMAGNA

AZIENDA USL DELLA ROMAGNA

AZIENDA USL DELLA ROMAGNA

COMUNE DI CATTOLICA

AZIENDA USL DELLA ROMAGNA

AZIENDA USL DELLA ROMAGNA

AZIENDA USL DELLA ROMAGNA

AZIENDA USL DELLA ROMAGNA

AZIENDA USL DELLA ROMAGNA

AZIENDA USL DELLA ROMAGNA

CENTRO PER LA GIUSTIZIA MINORILE

COMUNE DI RIMINI

COMUNE DI RIMINI

AZIENDA USL DELLA ROMAGNA

COMUNE DI CATTOLICA

AZIENDA USL DELLA ROMAGNA

Progetto

USCIAMO STASERA A RICCIONE?

“UTILMENTE FRNA" e "SANT'AQILINA LAB"

GESTIONE COMUNITA' DI PRONTA ACCOGLIENZA "Amarkord"

CENTRO GIOVANI RM 2017-2018

KAOS 2018

PROGETTO GIOVANI ANNO 2019

CENTRO GIOVANI RM 2018-2019

GESTIONE COMUNITA' DI PRONTA ACCOGLIENZA “Amarkord"

"ALTRI LUOGHI" e "USCIAMO STASERA A RICCIONE?"

CONCENTRIAMOCI 2017

CICLOFFICINA 2017

GESTIONE COMUNITA' DI PRONTA ACCOGLIENZA “Amarkord"

CIRCOLI RICREATIVI

GESTIONE COMUNITA' DI PRONTA ACCOGLIENZA “Amarkord"

GESTIONE COMUNITA' DI PRONTA ACCOGLIENZA "Amarkord"

GESTIONE COMUNITA' DI PRONTA ACCOGLIENZA “Amarkord"

CONTRIBUTO GESTIONE GENNAIO-SETTEMBRE 2019 CENTRI SOCIO OCCUPAZIONALI
PROGETTO GIOVANI ANNO 2019

GESTIONE COMUNITA' DI PRONTA ACCOGLIENZA "Amarkord"

CONTRIBUTO GESTIONE GENNAIO-SETTEMBRE 2019 CENTRI SOCIO OCCUPAZIONALI
GESTIONE COMUNITA' DI PRONTA ACCOGLIENZA “Amarkord"

CONTRIBUTO GESTIONE 2018 CENTRI SOCIO OCCUPAZIONALI

INTEGRAZIONE CONTRIBUTO CSO RICCIONE E S.AQUILINA NOTE 13 E 14 ANNO 2017
GESTIONE COMUNITA' DI PRONTA ACCOGLIENZA "Amarkord"

SOGGIORNO DI MINORE PRESSO LA COMUNITA' DI PRONTA ACCOGLIENZA “Amarkord"
CENTRO GIOVANI RM25 - ANNO 2018-2019

PROGETTO 2017 AGRICOLAB

GESTIONE COMUNITA' DI PRONTA ACCOGLIENZA "Amarkord"

PROGETTO GIOVANI ANNO 208-2019

GESTIONE COMUNITA' DI PRONTA ACCOGLIENZA "Amarkord"

Importo

€ 3.525,00
€ 3.450,04
€ 23.516,95
€ 25.873,64
€ 6.500,00
€ 5.000,00
€ 23.160,36
€ 20.734,79
€ 13.066,50
€ 10.000,00
€ 4.500,00
€ 20.835,40
€ 8.000,00
€ 20.941,97
€ 20.832,21
€ 26.481,86
€ 251.976,00
€ 10.000,00
€ 33.809,97
€ 50.395,26
€ 33.434,01
€ 604.742,40
€ 146,76
€ 38.247,49
€ 810,00
€ 21.839,64
€ 5.500,00
€ 30.190,19
€ 5.000,00
€ 18.048,65



